
 

证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2016－011   

 

中工国际工程股份有限公司重大合同公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2016 年 3 月 30 日，中工国际工程股份有限公司（以下简称“公

司”）与沙特高级轮胎厂（Advanced Tyre Factory）签署了沙特高级轮

胎厂项目商务合同，合同金额为 17,792.41 万美元。该项目位于沙特

延布皇家委员会工业园区，项目内容为建设一座年产 180 万条子午线

乘用和轻卡汽车轮胎的现代化工厂，合同工期为 33.5 个月。 

沙特高级轮胎厂项目商务合同金额为 17,792.41 万美元，约合

115,650.67 万元人民币，为公司 2015 年营业总收入 811,994.05 万元的

14.24%。 

 

特此公告。 

 

 

中工国际工程股份有限公司董事会 

                               2016 年 4 月 1 日 


